様式第２号（第９条関係）

  年  月  日

 北栄町長  様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名           ㊞

地域の自立・活性化活動支援事業交付金交付申請書

令和 年度において、標記の交付金を受けたいので、北栄町地域の自立・活性化活

動支援事業交付金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

事 業 の 名 称

算定基準額（見込み）

交 付 申 請 額

添 付 書 類

１ 事業実施計画書

２ 収支予算書（に準ずる書類）

３ 構成員名簿（主な構成員に係るもの）

４ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第９条関係）

地域の自立・活性化活動支援事業実施計画書

１ 事業の場所

２ 事業の目的

３ 事業の内容及び経費の配分

（単位：円）

事 業 名 事 業 費
負 担 区 分

備 考
町交付金 そ の 他

４ 事業の効果

５ 事業完了予定年月日     令和  年  月  日

６ 収支予算

（単位：円）

収 入 支 出

科 目 金 額 科 目 金 額

計   計

地域の自立・活性化活動支援事業交付金申請書（事業計画書）

様式第２号（第９条関係）添付様式

（支出明細）                          （単位：円）

科 目 品目等 数量 総事業費 備 考

活動費

小 計

雑 費

小 計

合 計